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Perspirex Comfort antyperspirant roll-on, 20ml
 

Cena: 26,78 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 20 ml

Postać roll-on

Producent ORKLA CARE S.A.

Opis produktu
 

Perspirex Comfort antyperspirant roll-on, 20 ml

**Opis:**

Perspirex Comfort (dawniej Etiaxil Comfort) to unikalna formuła działania antyperspirantu potwierdzona klinicznie. Preparat typu roll-on
chroni przed nieprzyjemnym zapachem i poceniem nawet przez 2-3 dni po zastosowania.

**Opis działania:**

Antyperspirant w kulce zawiera w składzie m.in. chlorek glinu. Po aplikacji produktu na skórze pod pachami związek ten reaguje z wodą
oraz białkami obecnymi w kanalikach gruczołów potowych. Reakcja ta prowadzi do powstania warstwy żelu, która skutecznie blokuje
ujście kanalika, co w rezultacie hamuje pot przed przedostawaniem się na powierzchnię.
Nowa, łagodniejsza formuła Perspirex Comfort na bazie wody minimalizuje ryzyko wystąpienia podrażnień, w tym uczucia pieczenia,
zaczerwienienia czy świąd, dzięki systemowi ochrony skóry. Zmniejsza ona spadek poziomu pH skóry, dzięki czemu jest ona mniej
podrażniona. Jednocześnie dodatkowe składniki nawilżające skórę zapewniają komfort podczas stosowania. Po aplikacji skóra pod
pachami pozostaje przyjemnie sucha i świeża na długi czas.

**Składniki:**

Aqua, Aluminium Chloride (chlorek glinu), Dipropylheptyl Carbonate, PPG-20, Methyl Glucose Ether, C15-19 Alkane, Glycerin, Polyacrylate
Crosspolymer-6, Tocopherol, Sodium Hydroxide.
**Wielkość opakowania:**

20 ml

Nie stosuj na uszkodzoną lub podrażnioną skórę oraz w ciągu 48 godzin po goleniu, woskowaniu lub depilacji maszynką.
Tylko do użytku zewnętrznego.
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Unikaj kontaktu produktu z oczami i błonami śluzowymi.
Unikaj kontaktu produktu z biżuterią i innymi przedmiotami/ powierzchniami z polerowanego metalu.
Po zastosowaniu kosmetyku ubranie w którym śpisz może zostać uszkodzone.
Nie stosować dla dzieci, problem nadpotliwości rzadko występuje przed okresem dojrzewania.
W rzadkich przypadkach produkt może spowodować podrażnienie skóry lub reakcję alergiczną skóry. W takim przypadku przerwij
stosowanie.
Pieczenie i swędzenie skóry może wystąpić jeśli: skóra nie była całkowicie sucha lub była uszkodzona przed aplikacją, nie pozwolono
aby kosmetyk po zastosowaniu dobrze wysechł na skórze, zastosowano zbyt dużą ilość produktu.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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